
 令和 5 年 5 月 18 日 

保 護 者 の皆 様 へ 

  枚方市立氷室小学校 

      校 長   矢 島 義 嗣 

 

土曜参観のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご支

援・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、下記の通り土曜参観を実施いたしますので、多数ご参観頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和５年６月１０日（土） 2時間目（9：25～10：10）  

                         ※水曜日と同じ、早い時程です。ご注意ください。 

   

２ 場 所   各教室 

授業内容については、各学級の連絡帳やクラスルーム等にてお知らせいたします。 

 

３ 備 考 

   ①各クラスの授業を参観できるのは、２校時のみとなります。 

    ②３時間目は、引渡し訓練を行います。終了後の下校となります。 

                   引渡し訓練の詳細は、同日配布の資料を参照ください。 

 

4 留意事項 

     

（１）安全管理のため各自名札を着用いただきますようお願いします。 

（２）下靴は各自でお持ちください。 

（３）正門からお入りください。 

（４）授業の妨げとなりますので、参観中の私語は、教室内、廊下にかかわらずお慎みください。 

（５）授業中の写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

（６）給食時に新型コロナ感染対策のために使用しておりました「シールド」を、当日持ち帰っていただ

きます。1ｍ弱四方の大きさがあります。 

（７）車での来校は、固くご遠慮願います。 

※氷室図書館分室や近隣の店舗などへの迷惑駐車はご遠慮ください。 


